

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/22/3
Stavba: Melčský potok v km 5.120 – 7.340

KSO:
Místo: obec Melč

CC-CZ:
Datum: 15.04.2023

Zadavatel:
Lesy ČR, státní podnik

IČ: 42196451
DIČ:

Uchazeč:
JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

IČ: 02758725
DIČ: CZ02758725

Projektant:
Lineplan s.r.o.

IČ: 62255860
DIČ: CZ62255860

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 523 409,76**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 523 409,76	319 916,05
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 843 325,81
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01/22/3

Stavba: Melčský potok v km 5.120 – 7.340

Místo: obec Melč

Datum: 15.04.2023

Zadavatel: Lesy ČR, státní podnik

Projektant: Lineplan s.r.o.

Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 523 409,76	1 843 325,81
SO 02	Oprava koryta	618 922,86	748 896,66
SO 03	Odtěžení nánosů	684 576,90	828 338,05
VON	Vedlejší a ostatní náklady	219 910,00	266 091,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Melčský potok v km 5.120 – 7.340

Objekt:

SO 02 - Oprava koryta

KSO:

Místo: obec Melč

CC-CZ:

Datum: 15.04.2023

Zadavatel:

Lesy ČR, státní podnik

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

IČ:

02758725

DIČ:

CZ02758725

Projektant:

Lineplan s.r.o.

IČ:

62255860

DIČ:

CZ62255860

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

618 922,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	618 922,86	21,00%	129 973,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

748 896,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Melčský potok v km 5.120 – 7.340

Objekt:

SO 02 - Oprava koryta

Místo: obec Melč

Datum: 15.04.2023

Zadavatel: Lesy ČR, státní podnik

Projektant: Lineplan s.r.o.

Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

618 922,86

HSV - Práce a dodávky HSV

618 922,86

1 - Zemní práce

231 898,45

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 725,00

4 - Vodorovné konstrukce

312 050,47

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 864,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 875,00

998 - Přesun hmot

64 509,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Melčský potok v km 5.120 – 7.340

Objekt:

SO 02 - Oprava koryta

Místo: obec Melč

Datum: 15.04.2023

Zadavatel: Lesy ČR, státní podnik

Projektant: Lineplan s.r.o.

Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

618 922,86

D HSV Práce a dodávky HSV

618 922,86

D 1 Zemní práce 231 898,45

1	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm Viz příloha D.1.1.2 (pařezy stromů č. 26, 27, 28 se nebudou odstraňovat) 5	kus	5,000	245,00	1 225,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm Viz příloha D.1.1.2 (pařez stromu č. 25 se nebude odstraňovat) 5	kus	5,000	587,00	2 935,00	CS ÚRS 2023 01
24	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm Viz příloha D.1.1.2 6	kus	6,000	896,00	5 376,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm Viz příloha D.1.1.2 5	kus	5,000	1 568,00	7 840,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	112251105	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 900 do 1100 mm Viz příloha D.1.1.2 3	kus	3,000	2 240,00	6 720,00	CS ÚRS 2023 01
5	K	124153101	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3 Viz příloha D.1.2.6 Úsek č. 1 - nad vodou 58.6 - pod vodou 46.0 Úsek č. 2 - nad vodou 82.1 - pod vodou 57.0 Součet 243,700	m3	243,700	155,00	37 773,50	CS ÚRS 2023 01
6	K	122151791	Odkopávky a prokopávky pro lesnicko-technické meliorace strojně Příplatek k cenám za odkopávky v tekoucí vodě při lesnicko-technických melioracích (LTM) pro jakékoliv množství vykopávky v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 Viz příloha D.1.2.6 Úsek č. 1 46.0 Úsek č. 2 57.0 Součet 103,000	m3	103,000	61,90	6 375,70	CS ÚRS 2023 01
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Viz příloha D.1.2.6 Úsek č. 1 48.75 Úsek č. 2 133.92 Součet 182,670	m3	182,670	102,00	18 632,34	CS ÚRS 2023 01
8	K	R-001	Zajištění kompletní likvidace přebytku zemín v souladu se zk. č. 541/2020 Sb. O odpadech v platném znění Poznámka k položce: - položka zahrnuje veškeré práce spojené s nakládáním, převozem a uložením zemín a jejich likvidací včetně příp. poplatků za uložení P - Předpoklad skládka Rejchartice, vzdálenost do 25 km (alternativa : skládka Nové Těchanovice, vzdálenost do 10 km : poplatek 1356.90 Kč/t) Viz příloha D.1.2.6 - přepočten na tuny Úsek č. 1 55.93 * 1.8 Úsek č. 2 5.18 * 1.8 Součet 109,998	t	109,998	462,00	50 819,08	VLASTNÍ
9	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	426,300	14,10	6 010,83	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Viz příloha D.1.2.6					
	VV		Úsek č. 1					
	VV		- násyp					
	VV		106,3		106,300			
	VV		- zářez					
	VV		53,1		53,100			
	VV		Úsek č. 2					
	VV		- násyp					
	VV		190,2		190,200			
	VV		- zářez					
	VV		76,7		76,700			
	VV		Součet		426,300			
10	K	R_002	Příplatek za úpravu povrchu vrstvou kulturní zeminy z výkopů stavby v tloušťce vrstvy 100 mm v rovině i ve svahu	kpl	1,000	30 972,30	30 972,30	VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - součástí položky je i staveništní přeprava a výběr vhodné zeminy v rámci vykopávek a její využití na konci stavby včetně urománění finální úpravy - předpokládaná plocha v rovině 225,9m2 ve svahu 247,7m2					
11	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	225,900	25,10	5 670,09	CS ÚRS 2023 01
	VV		Viz příloha D.1.2.6					
	VV		Úsek č. 1					
	VV		87		87,000			
	VV		Úsek č. 2					
	VV		138,9		138,900			
	VV		Součet		225,900			
12	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	4,518	220,00	993,96	CS ÚRS 2023 01
	VV		225,9*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		4,518			
13	K	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utážení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	247,700	25,10	6 217,27	CS ÚRS 2023 01
	VV		Viz příloha D.1.2.6					
	VV		Úsek č. 1					
	VV		69,4		69,400			
	VV		Úsek č. 2					
	VV		178,3		178,300			
	VV		Součet		247,700			
14	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	4,954	220,00	1 089,88	CS ÚRS 2023 01
	VV		247,7*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		4,954			
15	K	R-003	Kompletní likvidace dřevního odpadu v souladu se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění. - dle technologie zhotovitele	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00	VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Předpoklad odvoz pařezů na skládku Rejchartice, vzdálenost do 25 km (alternativně : skládka Nové Těchanovice, vzdálenost do 10 km). Pařezy ze stromů kácených v rámci SO 01, bez rozlišení průměru (celkem 24 ks, jako komplet)					
	VV		1		1,000			
16	K	R-004	Likvidace vybouraných hmot a sutí v souladu se zk. č. 541/2020 Sb. O odpadech v platném znění	t	1,500	1 565,00	2 347,50	VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Sut' z opravy stupně v řkm 5.794 Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se sutí včetně případných poplatků za uložení na skládku. (0.5+0.1) * 2,5					
	VV				1,500			
17	K	R-005	Zajištění převedení tekoucí vody a průsaků včetně čerpání dle zvolené technologie zhotovitele po dobu nutnou pro výstavbu včetně nutného přeložení a vytvoření zemním hrázek	kpl	1,000	32 500,00	32 500,00	VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Oprava stupně v řkm 5.794 <i>Položka obsahuje :</i> - převedení vody potrubím během výstavby, včetně použití potrubí v dostatečné kapacitě pro převedení průtoků, vedení potrubí bude vrchem, nesmí být narušen rostlý terén - včetně podpůrné konstrukce (např. z dřevěných trámů, trubkové lešení) s dostatečnou nosností - čerpání průsaků do výšky až 10 m s průměrným přítokem do 1000 l/min - pohotovostní čerpací soustavy dimenzované na požadovanou čerpací výšku a průtok - včetně zbudování zemních hrázek ze zemín vhodných do hrázek (včetně zajištění materiálu a dovozu), dostatečné těsnících, jímkování, soustředění dřevěděné vodv. rozebrání hrázek					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 725,00	
18	K	326215212	Zdivo hradících konstrukcí z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu včetně spárování z pravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3	m3	0,500	5 450,00	2 725,00	CS ÚRS 2023 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Oprava stupně v řkm 5.794					
	VV		Oprava kamenných konstrukcí stupně					
	VV		0,5		0,500			
	D	4	Vodorovné konstrukce				312 050,47	
19	K	451571212	Lože pod dlažby z kameniva těženého hrubého, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	311,467	198,00	61 670,47	CS ÚRS 2023 01
	VV		Viz příloha D.1.2.6					
	VV		přepočet z m3 na m2 při tl. lože 150 mm					
	VV		Úsek č. 1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		16.75 / 0.15		111,667			
	VV		Úsek č. 2					
	VV		29.97 / 0.15		199,800			
	VV		Součet		311,467			
20	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	111,280	2 250,00	250 380,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		Viz příloha D.1.2.6					
	VV		Úsek č. 1					
	VV		39.65		39,650			
	VV		Úsek č. 2					
	VV		71.63		71,630			
	VV		Součet		111,280			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 864,00	
21	K	628635411	Oprava spár zdiva z lomového kamene upraveného maltou cementovou s vysekáním a vyčištěním spár s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m hloubky spár přes 30 do 70 mm	m2	28,000	138,00	3 864,00	CS ÚRS 2023 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		Oprava stupně v řkm 5.794					
	VV		Plocha odměřena digitálně					
	VV		28		28,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 875,00	
22	K	966021112	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou	m3	0,500	7 750,00	3 875,00	CS ÚRS 2023 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		Oprava stupně v řkm 5.794					
	VV		Oprava kamenných konstrukcí stupně					
	VV		0.5		0,500			
D	998		Přesun hmot				64 509,94	
23	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	308,660	209,00	64 509,94	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Melčský potok v km 5.120 – 7.340

Objekt:

SO 03 - Odtěžení nánosů

KSO:

Místo: obec Melč

CC-CZ:

Datum: 15.04.2023

Zadavatel:

Lesy ČR, státní podnik

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

IČ:

02758725

DIČ:

CZ02758725

Projektant:

Lineplan s.r.o.

IČ:

62255860

DIČ:

CZ62255860

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

684 576,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	684 576,90	21,00%	143 761,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

828 338,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Melčský potok v km 5.120 – 7.340

Objekt:

SO 03 - Odtěžení nánosů

Místo: obec Melč

Datum: 15.04.2023

Zadavatel: Lesy ČR, státní podnik

Projektant: Lineplan s.r.o.

Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

684 576,90

HSV - Práce a dodávky HSV

684 576,90

1 - Zemní práce

684 576,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Melčský potok v km 5.120 – 7.340

Objekt:

SO 03 - Odtěžení nánosů

Místo: obec Melč

Datum: 15.04.2023

Zadavatel: Lesy ČR, státní podnik

Projektant: Lineplan s.r.o.

Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

684 576,90

D	HSV		Práce a dodávky HSV				684 576,90	
D	1		Zemní práce				684 576,90	
1	K	129153101	Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	435,360	310,00	134 961,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		Viz příloha D.1.3.6					
	VV		Úsek č. 1					
	VV		249.10		249,100			
	VV		Úsek č. 2					
	VV		186.26		186,260			
	VV		Součet		435,360			
2	K	R-001	Příplatek za vodorovné přemístění nánosů korytem k místu naložení dle zvolené technologie zhotovitelem	m3	435,360	225,00	97 956,00	VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:</i> - zajištění a provedení vodorovného přesunu nánosů korytem k místu naložení pro odvoz na likvidaci Viz příloha D.1.3.6					
	VV		Úsek č. 1					
	VV		249.10		249,100			
	VV		Úsek č. 2					
	VV		186.26		186,260			
	VV		Součet		435,360			
3	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	435,360	122,00	53 113,92	CS ÚRS 2023 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Naložení částečně odvodněných nánosů pro přemístění korytem vodního toku. Viz příloha D.1.3.6					
	VV		Úsek č. 1					
	VV		249.10		249,100			
	VV		Úsek č. 2					
	VV		186.26		186,260			
	VV		Součet		435,360			
4	K	R-002	Zajištění kompletní likvidace přebytku zemin (nánosů z koryta) v souladu se zk. č. 541/2020 Sb. O odpadech v platném znění	t	783,648	462,00	362 045,38	VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - položka zahrnuje veškeré práce spojené s nakládáním, převozem a uložením zemin a jejich likvidací včetně příp. poplatků za uložení - předpoklad skládka Rejchartice, vzdálenost do 25 km (alternativa : skládka Nové Těchanovice, vzdálenost do 10 km : poplatek 1356.90 Kč/t) Viz příloha D.1.3.6 - přepočít na tuny					
	VV		435.36 * 1.8		783,648			
5	K	R-003	Příplatek za ztížené podmínky v lokalitě	kpl	1,000	36 500,00	36 500,00	VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Příplatek za ztížené podmínky obsahuje :					
	P		- případně provedení ručního výkopu nánosů - případně ruční přemístění zeminy pro další přesun - případně další práce dle zvolené technologie zhotovitele					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Melčský potok v km 5.120 – 7.340

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: obec Melč

CC-CZ:

Datum: 15.04.2023

Zadavatel:

Lesy ČR, státní podnik

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

IČ:

02758725

DIČ:

CZ02758725

Projektant:

Lineplan s.r.o.

IČ:

62255860

DIČ:

CZ62255860

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				219 910,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	219 910,00	21,00%	46 181,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	266 091,10
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Melčský potok v km 5.120 – 7.340

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: obec Melč

Datum: 15.04.2023

Zadavatel: Lesy ČR, státní podnik

Projektant: Lineplan s.r.o.

Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	219 910,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	219 910,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	53 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	79 560,00
VRN3 - Zařízení staveniště	52 850,00
VRN4 - Inženýrská činnost	34 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Melčský potok v km 5.120 – 7.340

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: obec Melč

Datum: 15.04.2023

Zadavatel: Lesy ČR, státní podnik

Projektant: Lineplan s.r.o.

Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

219 910,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				219 910,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				53 500,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00	VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Průběžné vytyčení stavby, záborů a kontrolní měření stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství a zpracování souvisejících protokolů.</i>					
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00	VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Zajištění veškerých geodetických prací a potřebných geodetických podkladů odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství pro účely zpracování dokumentace skutečného provedení (3 paré + 1 v elektronické formě).</i>					
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00	VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3paré + 1 v elektronické formě) objednateli v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby.</i>					
D	VRN2		Příprava staveniště				79 560,00	
4	K	VRN2-001	Zřízení a odstranění příjezdů na staveniště a dočasných sjezdů do koryta	kpl	1,000	42 500,00	42 500,00	VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: - zajištění přístupu přes pozemky ke korytu vodního toku - zřízení příp. sjezdů a jejich napojení na stávající komunikaci a pozemky - včetně případného zpevnění povrchu sjezdu panely nebo ŠD - včetně případného převedení vody pod sjezdem - včetně demontáže a likvidace a uvedení do původního stavu</i>					
5	K	VRN2-002	Ochrana krajnice místní komunikace	kpl	1,000	5 860,00	5 860,00	VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Z důvodu občasné těsné blízkosti stávající místní komunikace podél vodního toku navrhuje PD ochranu krajnice této komunikace při realizaci stavby (například překrytím ocelovými plechy).</i> <i>- ochrana komunikace je přednostně uvažována v úseku sjezdů (dle potřeby zhotovitele) - ochrana komunikace bude řešena překrytím ocelovými plechy na příp. geotextilií nebo obdobným tech. řešením dle zhotovitele stavby - tech. řešení bude předem odsouhlaseno investorem stavby</i>					
6	K	VRN2-003	Osazení a údržba normé stěny	kpl	1,000	6 200,00	6 200,00	VLASTNÍ
7	K	VRN2-004	Odlov ryb	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Projednáni s MO ČRS za účelem ochrany a slovení rybí obsádky oprávněnou osobou vč. pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru.</i>					
D	VRN3		Zařízení staveniště				52 850,00	
8	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Součástí položky je: Zajištění a zabezpečení staveniště vč. mobilního oplotení, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií apod. Cena zahrnuje také přípravné práce pro zařízení staveniště např. sejmutí a rozprostření ornice v případě pozemků pod ochrannou ZPF.</i>					
9	K	VRN3-001	Ochrana stromů v blízkosti stavby	ks	10,000	1 250,00	12 500,00	VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Provedení opatření k dočasné ochraně vzrostlých stromů, které by mohly být činností na stavbě ohroženy či poškozeny, a to obandážováním geotextilií a dřevěnými latěmi v. 2,0 m vč. ovázání, předpoklad 2 ks stromů. Viz příloha "B", kap. 8.j</i>					
	WV				10,000			
10	K	VRN3-002	Průběžné denní čištění dočasně dotčených povrchů komunikací	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	VLASTNÍ
11	K	VRN3-003	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 850,00	2 850,00	VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Doplnění dopravní značení upozorňující na pohyb techniky stavby (dle použité technologie a techniky zhotovitele) S dopravními uzávěrami se nepočítá</i>					
D	VRN4		Inženýrská činnost				34 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	VRN4-002	Uvedení komunikací a pozemků do původního stavu a protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací zpět jejich vlastníkům (očištění od nečistot, oprava výtlučků vzniklých při stavbě, uvedené do původního stavu) <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:</i>	kpl	1,000	27 500,00	27 500,00	VLASTNÍ
	P		-včetně případné opravy asfaltových či jiných ploch, -včetně případného dosypání terénu vhodnou zemínou v případě poškození zelených ploch a travního osetí					
13	K	VRN4-004	Vytyčení inženýrských sítí, aktualizace vyjádření, kopané sondy <i>Poznámka k položce:</i>	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	VLASTNÍ
	P		Vytyčení inženýrských sítí a zařízení včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí. Zajištění všech nezbytných opatření, mj. provedení kopaných sond, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě během výstavby.					